
 

 

 

strana 1 z 15  

VÝZVA K PODÁNÍ ALTERNATIVNÍCH NABÍDEK VE 
VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

Název veřejné zakázky: Analytické a konzultační služby ORACLE 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) 

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Davidem Šetinou, ředitelem Odboru informačních a 
komunikačních technologií 

IČO: 00020478 

  



 

 

 

strana 2 z 15  

1. OBSAH 

1. OBSAH ............................................................................................................................................. 2 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ................................................................................................ 2 

3. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 2 

4. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................................................................... 3 

5. POŽADAVKY NA OBSAH ALTERNATIVNÍ NABÍDKY ........................................................................... 3 

6. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A JEDNÁNÍ S DODAVATELI ............................................................................ 5 

7. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ ALTERNATIVNÍCH NABÍDEK .................................................................. 6 

8. DODATEČNÉ INFORMACE ................................................................................................................ 7 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ............................................................................................................... 7 

10. SEZNAM PŘÍLOH .......................................................................................................................... 8 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Odbor informačních a komunikačních technologií 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO / DIČ: 00020478 / CZ00020478 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html  

3. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Zadavatel uveřejněním této výzvy vyzývá dodavatele, kteří jsou schopni realizovat předmět plnění 
veřejné zakázky, k podání alternativních nabídek. Pokud nebudou ve stanovené lhůtě podány 
alternativní nabídky, zadavatel uzavře smlouvu s předpokládaným dodavatelem.   

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html


 

 

 

strana 3 z 15  

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 a § 31 ZZVZ. Tato veřejná 
zakázka není zadávána v zadávacím řízení dle ZZVZ. Pro toto zadávací řízení jsou rozhodné podmínky 
stanovené v této výzvě. 

Práva, povinnosti či podmínky v této výzvě neuvedené se řídí přiměřeně Soutěžním řádem a 
obchodními podmínkami Ministerstva zemědělství, který je nedílnou součástí této výzvy a je 
uveřejněn na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/document_download_18107.html.  

Zadávací podmínky této veřejné zakázky jsou k dispozici formou neomezeného dálkového přístupu 
na profilu zadavatele na adrese https://zakazky.eagri.cz/contract_display_8301.html.   

4. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování analýzy pro potřeby migrace na novou verzi Oracle 
a tvorba standardů (provozních, vývojových a bezpečnostních) pro databáze Oracle. Cílem veřejné 
zakázky je navrhnout optimalizaci stávajících DB prostředí a zvýšit bezpečnost DB Oracle i aplikací 
informačních systémů, které ji využívají. Předmět veřejné zakázky a základní podmínky plnění 
definované na základě indikativní nabídky předpokládaného dodavatele jsou vymezeny v příloze č. 1 
této výzvy. 

Předpokládaná hodnota: 1 980 000,- Kč bez DPH 

Předpokládaný dodavatel:  Oracle Czech s.r.o., sídlem U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 – 
Jinonice, IČO: 61498483 

5. POŽADAVKY NA OBSAH ALTERNATIVNÍ NABÍDKY 

Alternativní nabídka bude obsahovat: 

1. Krycí list s identifikačními a kontaktními údaji dodavatele 
 

2. Kopii dokladu prokazujícího partnerství se společností Oracle min. na úrovni GOLD 
 

3. Seznam členů realizačního týmu, jejich strukturované profesní životopisy a certifikace. 

Zadavatel požaduje, aby měl dodavatel pro realizaci veřejné zakázky k dispozici alespoň 3 
členný tým splňující tyto požadavky: 

a. architekt DB Oracle  

https://zakazky.eagri.cz/document_download_18107.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_8301.html


 

 

 

strana 4 z 15  

i. alespoň 5 let profesních zkušeností s poskytováním konzultací zákazníkům a s 
prováděním nasazení, sizingu a optimalizací DB Oracle včetně DB Oracle ASM 
a RAC 

ii. certifikace na úrovni alespoň Certified Expert pro oblast RAC a GRID  
b. konzultant č. 1 

i. alespoň 5 let profesních zkušeností s analýzami prostředí DB Oracle, včetně 
návrhu sizingu a optimalizace 

ii. certifikace na úrovni alespoň Certified Specialist pro implementaci Oracle DB 
(min. pro verzi 11) 

c. konzultant č. 2 
i. alespoň 5 let profesních zkušeností s prováděním bezpečnostních auditů a 

stanovením bezpečnostních požadavků na DB Oracle 
ii. certifikace na úrovni alespoň Certified Specialist pro oblast bezpečnosti při 

implementaci Oracle DB (min. pro verzi 11) 
 

4. Nabídkovou cenu v Kč bez DPH uvedenou ve struktuře: 

Předmět plnění 
Odhad pracnosti 
v MD 

Cena v Kč bez 
DPH 

1. Etapa: Standardy 

• Standard pro aplikanty pro optimální 
nasazení aplikací na databázi Oracle 12c  

• Bezpečnostní standard pro dodavatele 
aplikací 

• Předpokládané ukončení 1. etapy: do X 
týdnů od podpisu smlouvy 

 

[Doplní 
dodavatel] 

[Doplní 
dodavatel] 

2. Etapa: Sizing produkce 

• Sběr statistic produkčního prostředí – 
operační system, databáze, diskový 
subsystem  

• Analýza informací  
• Návrh výpočetní capacity  
• Návrh architektury produkčního 

prostředí (varianty) 
• Předpokládané ukončení 2. etapy: do X 

týdnů od podpisu smlouvy 
3. Etapa: Sizing test/vývoj 

• Sběr statistic vývojového prostředí - 
operační system, databáze, diskový 

[Doplní 
dodavatel] 

[Doplní 
dodavatel] 



 

 

 

strana 5 z 15  

subsystem  
• Analýza informací  
• Návrh výpočetní capacity  
• Návrh architektury testovacího a 

vývojového prostředí (varianty) 
• Předpokládané ukončení 3. etapy: do X 

týdnů od podpisu smlouvy 

4. Etapa: Migrace 

• Doporučený postup migrace s 
minimalizací rizik a doby odstávky  

• Návrh architektury a konfigurace pro 
prostředí, která se nemohou migrovat 

• Předpokládané ukončení 4. etapy: do X 
týdnů od podpisu smlouvy 

5. Etapa: Konzultace 

• Posouzení návrhu aplikantů k migraci 
databází a aplikací 

• Posouzení nutnosti provozovat 
databáze/aplikace, změn v databázi, 
historizující data 

• Konzultace lze čerpat po dohodě v 
rozsahu X dnů (v pracovní dobu, 
minimální jednotka čerpání jsou X 
hodiny), a to od podpisu smlouvy do 
konce roku 2017 

[Doplní 
dodavatel] 

[Doplní 
dodavatel] 

Celková nabídková cena 
[Doplní 
dodavatel] 

[Doplní 
dodavatel] 

5. Návrh harmonogramu (v týdnech od uzavření smlouvy) 
 

6. Požadavky na součinnost zadavatele 

Doklady a dokumenty budou dodavatelem předloženy v alternativní nabídce v prosté kopii a 
v českém jazyce (s výjimkou certifikátů členů realizačního týmu, které mohou být předloženy 
v anglickém jazyce). Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat předložení originálu nebo úředně 
ověřené kopie dokladu či dokumentu, a to kdykoliv v průběhu zadávacího řízení. 

6. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A JEDNÁNÍ S DODAVATELI 



 

 

 

strana 6 z 15  

V případě podání alternativních nabídek zadavatel posoudí jejich relevantnost. Jestliže zadavatel uzná 
nabídku za relevantní, vyhrazuje si právo jednat mezi potenciálními dodavateli s cílem získat 
ekonomicky nejvýhodnější plnění. 

Ekonomická výhodnost bude hodnocena dle těchto kritérií: 

a. celková výše nabídkové ceny  70 % 
b. odborná způsobilost dodavatele 30 % 

Odborná způsobilost dodavatele bude posuzována na základě předložených profesních životopisů 
jednotlivých členů týmu, přičemž zadavatel bude zejména hodnotit relevantnost deklarovaných 
profesních zkušenosti vůči předmětu plnění této zakázky, a dále může být ověřena testem navrženým 
zadavatelem.  

S dodavateli bude v případě využití práva zadavatele na jednání jednáno samostatně. Jednání bude 
probíhat písemně emailovou formou prostřednictvím kontaktní osoby zadavatele a kontaktní osoby 
dodavatele uvedené v krycím listu nabídky.  

Jednání může být vedeno rovněž formou osobního setkání se zástupci dodavatele. V takovém 
případě může být z jednání pořízen záznam (audio či video), případně písemný zápis zachycující 
všechny podstatné skutečnosti, o kterých bude jednáno. 

7. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ ALTERNATIVNÍCH NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum:  24. 04. 2017  
Hodina:  10:00 hodin 

Adresa pro podání nabídek:   https://zakazky.eagri.cz/contract_display_8301.html   

Dodavatel může v rámci tohoto zadávacího řízení podat pouze jednu alternativní nabídku, a to 
výhradně elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na výše uvedené 
adrese. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě. 

Dodavatel musí být pro registraci v elektronickém nástroji a pro elektronické podání nabídky 
držitelem platného zaručeného elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu. 
Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje E-ZAK nesmí přesáhnout 
velikost cca 25 MB. V jedné nabídce je ale možné vložit více souborů. Podrobné informace nezbytné 
pro podání elektronické nabídky jsou uvedeny v uživatelské příručce na adrese: 
https://zakazky.eagri.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. 

Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_8301.html
https://zakazky.eagri.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


 

 

 

strana 7 z 15  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

8. DODATEČNÉ INFORMACE 

Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k této výzvě či jejím přílohám. Žádosti o 
dodatečné informace se přijímají výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_8301.html. 

Zadavatel doporučuje, aby dodavatel předložil případnou žádost o dodatečné informace ve lhůtě 
nejméně 3 pracovních dní před koncem lhůty pro podání alternativní nabídky. Při nedodržení této 
lhůty si zadavatel vyhrazuje právo na žádost o dodatečné informace nereagovat.  

Zadavatel uveřejní dodatečné informace do 3 pracovních dnů od obdržení žádosti, a to na profilu 
zadavatele na adrese https://zakazky.eagri.cz/contract_display_8301.html.  

Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout dodatečné informace rovněž bez předchozí žádosti 
dodavatele. V takovém případě budou dodatečné informace uveřejněny na profilu zadavatele 
nejpozději 3 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Podáním alternativní nabídky bere dodavatel na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou 
dobu běhu zadávací lhůty. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek 
a zadavatel stanovuje její délku na 60 dnů.   

Podáním alternativní nabídky dodavatel prohlašuje, že splňuje základní způsobilost ve smyslu § 74 
ZZVZ. V opačném případě je dodavatel povinen na tuto skutečnost zadavatele bezodkladně 
upozornit. 

Alternativní nabídka musí být doručena zadavateli v požadované lhůtě. Nabídka doručená zadavateli 
po lhůtě nebude zadavatelem posuzována a hodnocena. 

Zadavatel nabídku ani její části dodavateli nevrací. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů 
spojených s účastí v tomto zadávacím řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 
uvedení důvodu. 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_8301.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_8301.html


 

 

 

strana 8 z 15  

10. SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 Předmět veřejné zakázky a podmínky plnění 

 

V Praze dne 11. 04. 2017  

 

 

 ________________________________________ 
 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

  David Šetina 
 ředitel Odboru informačních a komunikačních technologií 
  



 

 

 

strana 9 z 15  

Příloha č. 1 - Předmět veřejné zakázky a podmínky plnění 
 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

1. Část - ANALÝZA PRO POTŘEBY MIGRACE NA NOVOU VERZI ORACLE 

Analýza, jako vstup pro migraci na novou platformu: 

Cílem této aktivity, je vytvořit analýzu, která zajistí co nejhladší přechod na platformu x86 a 
Oracle 12c, která bude probíhat na ICT infrastruktuře Ministerstva zemědělství v roce 2017 a 
2018. Cílem není analyzovat migraci DB SAP, administrace databází, realizace migrace.  

 

Postup: 

● Oracle - realizace Analýzy (sběr informací, analýza, Stanovení rámcových opatření, 
Dokumentace výsledků (výsledek analýzy, rizika, rámcové opatření) pro všechny 
databáze, Prezentace výsledků, (workshop, společná diskuze), Výstupem dodávky je 
dokumentace návrhů na nový sizing v prostředí MZe a standard pro používání databází. 

● MZe 

- posouzení návrhů - výběr vhodného řešení pro MZe 

- standard pro používání aplikací bude předán na jednotlivé konzumenty databází resp. 
aplikanty, které na základě vytvořeného standardu vytvoří návrh na úpravu databáze 
pro přechod na novou verzi 

● Oracle - Posouzení návrhů od jednotlivých aplikantů, oponentura návrhů 

● MZe, Oracle - vyhodnocení závěrů, akceptace závěrů 

● MZe - implementace odsouhlasených závěrů/návrhů (součinnost aplikantů) - realizace 
migrace na novou platformu a aktualizace databází na novou verzi Oracle 12 

 

Výstupy Oracle: 

1. Fáze 

● Návrh cílového prostředí (dokument) 

- Návrh sizingu - optimalizace s ohledem na aktuální stav a počet nových DB/licencí 

- Vytvoření standardu pro aplikanty, jak mají pracovat s novou verzí databaze Oracle 
v12 (případně vyšších verzí s ohledem na roadmapu) – bezpečnostní/provozní – 
zejména pro nové aplikace 

- Výstup předpokládá alespoň dva návrhy na optimalizaci 



 

 

 

strana 10 z 15  

- Předpoklady: 

▪ Nebude navyšován aktuální počet licencí/databází 

▪ Doporučení na základě best practices 

● Vyhodnocení připravenosti konzumentů databází 

- Vytvoření dotazníku a jejich vyhodnocení (jakou verzi používají nyní, jaké 
funkcionality … atp) 

2. Fáze 

● Spolupráce na posouzení návrhů přechodu na novou verzi databáze od jednotlivých 
aplikantů, které budou zpracovány na základě standardu z první fáze. Výstupem je 
oponentura jednotlivých návrhů.  

 

Detailní požadavky na výstupy 

1) Inventarizace všech DB Oracle, včetně parametrů a požadovaných rozšíření (spatial, graph, 
partitionig) včetně velikostí SGA, PGA a diskového prostoru 

a. Hloubkovou analýzu pouze Produkčních DB 

2) Možnost využití virtualizace 

3) Definování rizik migrace jednotlivých DB na verzi 12c na základě znalosti způsobů využívání 
DB ze strany aplikace (funkce, skripty, SQL procedury) 

4) Variantní návrh počtu RAC a přerozdělení DB po příslušných RAC s ohledem na licencování, 
ovlivňování DB ostatních systémů při odstávkách, atd. při dodržení HW omezení danou 
platformou SuperDome X (min. inkrement fyzického HW – 1 x žiletka s 2 x Intel CPU E7 4 
core (celkem 8 core per server)) 

5) Návrh sizingu jednotlivých DB a RAC – zejména CPU, PGA, SGA, redo log size atd 

6) Návrh řešení jak zabezpečit provoz DB, které nelze migrovat a upgradovat na verzi 12x na 
platformě x86 

 

Při vytváření analýzy budou zváženy následující doporučení / návrhy na optimalizaci rozložení DB 
prostředí MZe: 

● Centralizace DB prostředí optimálně do dvou max. tří klíčových Oracle RAC clusterů, 
které by byly členěny dle potřeby Oracle licencí 

- DB instance vyžadující Oracle Partitioning a nebo Spatial 

- DB instance nevyžadující doplňkové funkce Oracle 

- Případně DB cluster určený pro provoz podpůrných a dohledových DB 



 

 

 

strana 11 z 15  

● Využití virtualizace pro provoz testovacího a develop prostředí  

● Možnost nasazení funkcionalit HA / Geo clusteru na úrovni diskových polí HUS VM 

● Posoudit zda stávající diskové pole HUS VM obsahuje dostatečnou volnou kapacitu pro 
migraci, případně rozložení migrace v čase s ohledme na postupný přesun DB z IA64 na 
x86 

● Spolupráce na posouzení, zda migrované DB je stále nutné provozovat, nebo zda v 
průběhu vývoje nedošlo k nahrazení nebo zrušení informačního systému 

● Doporučení k možnosti rozdělení DB aplikací, nebo optimálně jiným způsobem 
optimalizovat, například pravidelným převáděním historických dat do archivní DB, což 
může mít pozitivní vliv na celkový výkon aplikací a systémů. 

● Doporučení, zda je nutné dlouhodobě udržovat data v DB, zda nelze nastavit 
automatizovaný systém skartace dat – případně doporučení z pohledu oracle pro 
aplikanty, jak pracovat s historizujícími daty.  

 

2. část - BEZPEČNOSTNÍ STANDARDY PRO ORACLE DATABAZE NA MZE 

Definice dodávky služby: 

● Vstupní workshop (včetně přípravy) 

- definice rozsahu 

- definice formátu a členění 

- definice rolí a životního cyklu 

● Analýza existujících bezpečnostních nastavení, případně existujících interních předpisů 
týkajících se oblasti bezpečnosti 

● Zpracování externího dokumentu standardu 

- obsahuje workshop pro doladění technických detailů 

● Zpracování interního dokumentu standardu 

- obsahuje workshop pro doladění technických detailů 

● Prezentace standardů 

- workshop, společná diskuze 

● Zapracování připomínek 

● Vzorová implementace předepsaných technologických nastavení na jednu vybranou 
databázi 

● Výstupem dodávky jsou bezpečnostní standardy pro Oracle databáze zákazníka pro 
Oracle databáze (verze 12cR) 



 

 

 

strana 12 z 15  

- Interní dokument standardu 

- Externí dokument standardu 

 

3. část - KONZULTACE 

Definice dodávky služby: 

● Posouzení návrhu aplikantů k migraci databází a aplikací 

● Posouzení nutnosti provozovat databáze/aplikace, změn v databázi, historizující data 

● Rozsah X dnů 

 

Orientační harmonogram dodávky: 

1. Etapa: Standardy 

Standard pro aplikanty pro optimální nasazení aplikací na databázi Oracle 12c  

Bezpečnostní standard pro dodavatele aplikací 

Předpokládané ukončení 1. etapy: do X týdnů od podpisu smlouvy 

 

2. Etapa: Sizing produkce 

Sběr statistic produkčního prostředí – operační system, databáze, diskový subsystem  

Analýza informací  

Návrh výpočetní capacity  

Návrh architektury produkčního prostředí (varianty) 

Předpokládané ukončení 2. etapy: do X týdnů od podpisu smlouvy 

 

3. Etapa: Sizing test/vývoj 

Sběr statistic vývojového prostředí - operační system, databáze, diskový subsystem  

Analýza informací  

Návrh výpočetní capacity  

Návrh architektury testovacího a vývojového prostředí (varianty) 

Předpokládané ukončení 3. etapy: do X týdnů od podpisu smlouvy 

 



 

 

 

strana 13 z 15  

4. Etapa: Postup migrace 

Doporučený postup migrace s minimalizací rizik a doby odstávky  

Návrh architektury a konfigurace pro prostředí, která se nemohou migrovat 

Předpokládané ukončení 4. etapy: do X týdnů od podpisu smlouvy 

 

5. Etapa: Konzultace 

Posouzení návrhu aplikantů k migraci databází a aplikací 

Posouzení nutnosti provozovat databáze/aplikace, změn v databázi, historizující data 

Konzultace lze čerpat po dohodě v rozsahu X dnů (v pracovní dobu, minimální jednotka čerpání jsou X 
hodiny), a to od podpisu smlouvy do konce roku 2017 

 

PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Vaše povinnosti a předpoklady projektu:  

Berete na vědomí, že Vaše včasné dodání kancelářských prostor, zařízení, vybavení, součinnosti, 
spolupráce, úplných a přesných informací a údajů od Vašich a klientových vedoucích pracovníků, 
zástupců a zaměstnanců (dále jen „spolupráce“) jsou nezbytné pro poskytování jakýchkoli služeb 
uvedených v této příloze. Společnost Oracle neodpovídá za žádné nedostatky v poskytování služeb, 
pokud vzniknou v důsledku neposkytnutí spolupráce.  

  

Předpoklady projektu: 
● Práce bude provedena v běžnou pracovní dobu na pracovišti zákazníka anebo pracovišti 

Oracle 

● Spolupráce pracovníků zákazníka odpovědných za administraci a za bezpečnost 

● Zabezpečení přístupu k operačním systémům hostující databáze pod vlastníkem software 
Oracle (typicky oracle) a do databází pod uživatelem system nebo sys 

 

Dodávka nezahrnuje: 

● Administraci a nastavení software/hardware 

● Administraci a nastavení databází 

 

Berete na vědomí, že pokud se náklady společnosti Oracle na poskytnutí služeb zvýší z důvodu 
nesplnění povinností a závazků uvedených v této příloze, neposkytnutí spolupráce, nebo z důvodu 
jiných okolností, které by společnost Oracle nemohla ovlivnit, pak souhlasíte s úhradou takto 



 

 

 

strana 14 z 15  

zvýšených nákladů společnosti Oracle. Tyto zvýšené náklady mohou zahrnovat čas prostoje 
(neúplného využití) pracovníků společnosti Oracle z důvodu zpoždění. 

 

Převzetí dodaných produktů: 

Po dokončení dodávky dodaných produktů uvedených v článku 1 této přílohy Vám společnost Oracle 
předá její kopii. Budete-li to v této době požadovat, společnost Oracle Vám předvede, že dodané 
produkty odpovídají popisu uvedenému pro tyto produkty v článku 1.B této přílohy. Za další kontroly 
a zkoušky těchto dodaných produktů podle vzájemně sjednaných zkušebních skriptů, které mohou 
být obsahem plánu správy projektu společnosti Oracle, odpovídáte Vy. Jestliže dodané produkty 
nebudou odpovídat popisu těchto produktů uvedenému v článku 1.B této přílohy a/nebo kterémukoli 
zkušebnímu skriptu, budete mít lhůtu deseti (10) pracovních dnů od dodání těchto produktů 
společností Oracle (dále označovanou jako „doba přejímky“) pro zaslání písemného oznámení 
společnosti Oracle s podrobnostmi o konkrétních nedostatcích. Společnost Oracle vynaloží 
odpovídající úsilí na neprodlenou opravu těchto nedostatků. Po dokončení této opravy společnost 
Oracle dodané produkty znovu předloží ke kontrole a zkouškám, které jsou uvedeny výše. Po převzetí 
jakéhokoli dodaného produktu společnosti Oracle zašlete společnosti Oracle písemné potvrzení o 
převzetí takových dodaných produktů. Nezašlete-li ve výše uvedené době přejímky písemné 
oznámení o jakémkoli nedostatku, budou tyto dodané produkty po vypršení doby přejímky 
považovány za převzaté. 

 

Poplatky, výdaje a daně:  

Souhlasíte s tím, že společnosti Oracle zaplatíte za služby a dodané produkty popsané v této příloze 
poplatek ve výši xxxxxxxx. Tento poplatek nebude zahrnovat náklady ani daně. Po dosažení určitého 
postupného termínu se stane splatným a dlužným odpovídající níže uvedený poplatek za postupný 
termín a společnost Oracle poté vystaví fakturu a Vy tento poplatek za postupný termín uhradíte; 
tato platební povinnost se stane nezrušitelnou a uhrazená částka se stane k datu tohoto dosažení 
nevratnou. Postupný termín je splněn, jakmile všechny dodané produkty podle tohoto postupného 
termínu jsou převzaty v souladu s oddílem 3 (převzetí dodaných produktů).  

 

Postupný termín/(postupné termíny) Cena za postupný termín 

1. Etapa: Standardy  

2. Etapa: Sizing produkce 
3. Etapa: Sizing test/vývoj 
4. Etapa: Migrace 

 

5. Etapa: Konzultace  



 

 

 

strana 15 z 15  

Celkový fixní poplatek  

 

Výdaje spojené s poskytováním služeb a dodaných produktů jsou celkově odhadovány na dalších Kč 
X,-. Tyto výdaje budou fakturovány měsíčně dle jejich vzniku.  

 

Cena a poplatky za předmět plnění, které jsou splatné do 30 dnů od data vystavení faktury. 

 

Řízení projektu: 

Vy a společnost Oracle souhlasíte s ustanovením projektového manažera, který bude odpovídat za 
koordinaci činností podle této přílohy. Vy a společnost Oracle budete směřovat veškeré dotazy 
týkající se služeb projektovému manažerovi druhé strany. Váš projektový manažer bude oprávněn 
schvalovat služby Vaším jménem. Projektový manažer společnosti Oracle bude mít výhradní právo 
provádět přímou kontrolu a dozor nad rozdělováním pracovních úkolů v rámci pracovníků 
společnosti Oracle. 

 

Místo plnění: 

Místem poskytování plnění služeb je pracoviště Zákazníka v Praze. Tato dohoda nebrání tomu, aby 
určité částečné a přípravné práce, potřebné pro řádné poskytnutí služeb, Dodavatel podle své úvahy 
realizoval v prostorách svého sídla. 

 


	výzva k podání alternativních nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu
	1. OBSAH
	2. Identifikační údaje zadavatele
	3. Úvodní ustanovení
	4. Vymezení předmětu veřejné zakázky
	5. POŽADAVKY NA obsah alternativní nabídky
	6. Hodnotící kritéria a jednání s dodavateli
	7. LHŮTA A ZPŮSOB podání alternativních nabídek
	8. dodatečné informace
	9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	10. Seznam příloh

	1. Část - ANALÝZA PRO POTŘEBY MIGRACE NA NOVOU VERZI ORACLE
	3. část - KONZULTACE
	Orientační harmonogram dodávky:
	Poplatky, výdaje a daně:

		2017-04-13T14:38:21+0200
	David Šetina
	Podepsáno programem vOKOsCom




